
AS 4051.104
Upevnění monitoru
Stát: 29.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


AS 4051.104 - Upevnění monitoru pro WS 540

Pro připevnění všech běžných monitorů s úhlopříčkou až do 32" s Vesa 75/100.

Funkce

Obj. č. AS 4051.104

Popis výrobku Pro připevnění všech běžných monitorů s úhlopříčkou až do 32" 
s Vesa 75/100.

Výhody Stabilní upevnění monitoru
Otočné
S možností výškového nastavení

Technické údaje Výškově nastavitelné do 285 mm
Teleskopické až do 430 mm
Rozsah otáčení vlevo/vpravo při plném vysunutí 90°
Rozsah otáčení kuželové hlavy rotačně 35°
Vesa 75/100

Materiál Hliník / ocelový plech

Rozsah dodávky Upevnění monitoru
Včetně upevňovacího materiálu

Hint Approvals Certifikace GS

Zatížitelnost (statická) 10 kg

Vhodný pro obj. č. 4051.100

Balení 1 ks

Netto hmotnost 3.5

Brutto hmotnost 4.5

© Rittal 2025 2



Funkce

Číslo celní sazby 73182900

EAN 4028177957336

ETIM 9 EC011819

ETIM 8 EC011819

ECLASS 8.0 21100210

© Rittal 2025 3


